
UCHWAŁA NR XXXVII/261/05
Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 29 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany Dz. U.
z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) oraz art. 109
ust 1 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (j.t. w Dz. U.
z 2003 r. Nr 15 poz. 148, zmiany Dz. U. z 2003r. Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96
poz.874 , Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890,
Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz.2135, Nr 273 poz. 2703 z 2005r. Nr 14
poz. 114, Nr 64 poz. 565)

Rada Miejska w Połańcu
uchwala co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2005 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 1.

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2005 rok zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3
Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4
Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5
Zmniejsza się upoważnienie Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania długu do kwoty
1.023.732 zł, w celu realizacji planowanych kwot przychodów budżetu.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 7
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu
Nr XXXVII/261/05
Z dnia 29 grudnia 2005 roku

Lp.

1
1.

2.

DOCHODY:
Dział

2
600

758

Rozdz.

3

60016

75801

§

4

2440

2920

Nazwa

5
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

ROŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
Subwencje ogólne z budżetu państwa

Razem

Zwiększenia netto

Zmniej
szenia

6

-

W

Zwiększę
Nia

7
20.000
20.000

20.000

8.385

8.385
8.385

28.385

28.385

zł
w tym
zlecone

8

FOGR



Załącznik Nr 2
do uchwały

Rady Miejskiej w Połańcu
NrXXXVII/261/05
Z dnia 29 grudnia 2005 roku

WYDATKI:
w zł

Lp.

1
1.

2.

3.

4.

5.

Dział

2
400

600

700

710

750

Rozdz.

3

40002

60016

60095

70095

71095

75023

§

4

2310

4300

4170
4270

4270

6050

6800

4010
4110
4120

4300

4300

6060

Nazwa

5
WYTWARZANIE I
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
Dostarczanie wody
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podsta-
wie porozumień(umów) między j.s.t.
Zakup usług pozostałych
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych

Pozostała działalność
Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne
GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzędy gmin
Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestyc. jedn. budź

Zmniej
szenia

6

25.000
25.000

25.000

272.000
212.000

212.000

60.000

60.000

700

Zwiększę
nia

7

23.000
23.000

23.000
302.000
302.000

2.000

150.000

150.000

9.551
9.551
9.100

404
47

59.000
59.000
59.000
35.536
34.836
12.000

22.836

w tym
zlecone

8

rem. chodników
na ul. Staszo-
wskiej 120.000,
droga w

Rybitwach,
30.000
droga w

Rudnikach
60.000

remont drogi
gminnejNr
XVJI/3 we wsi
Rudniki gmina
Połaniec 60.000
remonty dróg
gminnych 90.000

bud. chodników
na ul. Staszo-
wskiej, 120.000
droga w Rybi-
twach 30.000

odprawa,
ekwiwalent za
urlop

PB-plac targowy

PB-
termomodernizacja



1

6.

7.

8.

9.

2

751

754

758

801

3
75075

75101

75412

75818

80101

80103

80104

80110

80113

80114

80195

4

4170
4210

4110
4120
4170

4110

4210
4270
4300
6050
6060

4810

4010
4440

4010

4010
4110
4120

4010
6050

4010

4010
4110
4120

4300

5
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
URZĘDY NACZELNYCH
ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.
budżetowych
ROŻNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Odpisy na ZFŚS
Oddziały przedszkolne w szkołach podst.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet.
Dowożenie uczniów do szkół
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkól
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

6

700

700

7

7
6
1

34.124

34.124

29.000

5.124

160.000
160.000
160.000
810.615

800.000

800.000

10.615
10.615

7

700
700

7

7

7

43.624
43.624

1.000

5.124

8.500
29.000

103.270
15.300
12.300
3.000
2.800
2.800

55.170
47.535

6.935
700

6.600
6.600

100
100

23.300
18.450
4.100

750

8

0

0
-6
-1
7

OSP Okrągła

OSP Okrągła



1
10.

11.

12.

13.

14.

2
851

852

854

900

921

3

85154

85202

85212

85214

85215

85219

85228

85401

90095

92109

4

4110
4120
4170
4210
4410
4430

4330

3110
4110

3110
4110

4010
4110
4120

4010
4110
4120
4170
4210
4300

4010
4110
4120

4010

6800

2480

4300

5

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
POMOC SPOŁECZNA
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych j.s.t.
Świadczenia rodzinne, zaliczka alime-
ntacyjna oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubez. spoŁ
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne
Dodatki mieszkaniowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Śyńetlice szkolne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Pozostała działalność
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwest.
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Zakup usług pozostałych

6
16.160
16.160

400
100

14.907

253
500

27.099
20.000

20.000

2.839

2.839

3.260

3.260

1.000

1.000

32.000
32.000
32.000

779.900

779.900

758.400
21.500

7
16.160
16.160

16.160

11.542

2.839
2.839

5.260
5.260

171
142
25

4
2.736
1.445

256
35

500
500

536
446

79
11

1.400
1.400
1.400

779.900

8

0

0
2.839

-2.839



1

15.

2

926

3

92113

92605

4

2480

4300

3040

5
Centra kultury i sztuki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury
Zakup usług pozostałych
KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultury fizycznej i
sportu
Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

Razem
Zmniejszenia netto

6

2.157.605
771.615

7
779.900

758.400
21.500

1.000

1.000

1.000

1.385.990

8

0



Załącznik Nr 3
do uchwały
Rady Miejskiej w Połańcu
Nr XXXVII/261/05
Z dnia 29 grudnia 2005 roku

Klasyfikacja paragrafów przychodów wymienionych w art. 3 ust. 1 pkt. 4
ustawy o finansach publicznych

I. PRZYCHODY
w zł.

Lp.

1.

Rodzaj przychodu

Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

Razem przychody

Paragraf

952

Kwota
zmniejszenia

800.000

800.000



Załącznik Nr 4
do uchwały
Rady Miejskiej w Połańcu
NrXXXVII/261/05
z dnia 29 grudnia 2005 roku

Zmiany w planie udzielonych dotacji podmiotowych na 2005 rok

Lp.

1

1.

Dział

2

400

Rozdz.

3

40002

§

4

2310

Podmiot

5

Miasto i Gmina
Staszów

Razem

Przeznaczenie

6

Opracowanie koncepcji na
budowę magistrali wodociągowo
dosyłowej Staszów - Połaniec

Kwota
zmniejszenia

7

25.000

25.000



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXXVII/261/05 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 grudnia
2005 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2005 rok

Propozycja zmian dotyczy przede wszystkim przeniesień pomiędzy paragrafami
tego samego zadania (rozdziału) w związku ze zmianą sposobu wykorzystania
środków. Proponuje się również zwiększenie środków na oświatę w związku
z przedłożonym wnioskiem.
Projekt uchwały zawiera również dofinansowanie zadań na:
- opracowanie PB placu targowego,
- zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania,
- remonty dróg gminnych,
- korekta wynagrodzeń w OSP
- nagroda sportowa

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć w ramach tych samych zadań i wynikają
z bieżącej realizacji budżetu.

Rozwiązano również rezerwę ogólną i rezerwy celowe.


